
  Número

834/2018-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Reduzir jornada de trabalho com remuneração proporcional.

2.0 - OBJETIVO

Reduzir, a partir de 16 de julho de 2018, de 40 para 30 horas semanais, com Remuneração Proporcional,

a jornada de trabalho do servidor Bruno Siqueira Fernandes Pereira, Matr./Siape n.º 1275736, ocupante do

cargo de Assistente Técnico de Gestão em Saúde, do quadro de pessoal desta Instituição, lotado na

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas/Cogepe.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 04/07/2018.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  04/07/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.


